UBND TỈNH HẬU GIANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:                     Hậu Giang, ngày       tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang năm 2021

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 07/2011/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2011 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang;

Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hậu Giang sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 Quyết định số 07/2011/QĐ-

UBND;

Căn cứ Quyết định số 36/2013/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2013 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc ban hành quy định phân cấp quản lý

viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Báo cáo số 110/BC-HĐTDVC ngày 29 tháng 3 năm 2022 của Hội

đồng Tuyển dụng viên chức Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang về kết

quả điểm phỏng vấn tuyển dụng viên chức Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

Hậu Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính và Quảng cáo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh Hậu Giang năm 2021 (Theo Danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Hành chính và Quảng cáo, các phòng có liên

quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Giám đốc Đài;

- Lưu: VT, HCQC.HH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Triều

              UBND TỈNH HẬU GIANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN

HÌNH TỈNH HẬU GIANG NĂM 2021

(Đính kèm Quyết định số               /QĐ-ĐPTTH ngày       tháng      năm 2022

của Giám đốc Đài PT&TH tỉnh Hậu Giang)

STT Họ  Tên

Ngày, tháng,

năm sinh Địa chỉ

Số

báo

danh

Điểm

phỏng

vấn

Kết

quả

 Nam Nữ

I Vị trí Biên tập viên hạng III

1 Nguyễn Văn  Chí

13/7/1

992

ấp Tràm Kiến, Châu

Hưng, Thạnh Trị,

Sóc Trăng

1 73.5 Đạt

2 Nguyễn Hằng  Mơ

14/5/

1989

Số 21, KTT Trại

giam Kênh 5, Ấp

Thạnh Xuân, Hỏa

Tiến, Vị Thanh, Hậu

Giang

2 75.5 Đạt

3 Phan Thị Mộng Mơ

16/6/

1992

Khu vực 1, Phường

3,

Vị Thanh, Hậu Giang

3 76 Đạt

4 Huỳnh Chí  Nghĩa

11/02/

1991

Tổ 4, ấp Mỹ Thuận,

xã Mỹ Hòa Hưng,

Tp.Long Xuyên, tỉnh

An Giang

4 67.5 Đạt

5 Phạm Thị Cẩm Nguyên

04/11

/1992

Ấp 3, Lương Tâm,

Long Mỹ, Hậu Giang

5 70 Đạt

6 Trần Thị Tuyết Nhung

09/01

/1993

KV5, Phường

Thuận An,

 TX Long Mỹ, Hậu

Giang

6 43.5
Không

đạt

7 Nguyễn Ngọc  Thưa

01/01

/1992

Ấp Tân Thạnh, xã

Tân Phú, TX Long

Mỹ, Hậu Giang

7 79 Đạt

STT Họ  Tên

Ngày, tháng,

năm sinh Địa chỉ

Số

báo

danh

Điểm

phỏng

vấn

Kết

quả

 Nam Nữ

8 Trương Thị Ngọc Trân

15/5/

1993

Xã Biển Bạch Đông,

huyện Thới Bình, Cà

Mau

- Phường IV, TP. Vị

Thanh, Hậu Giang

8 80 Đạt

II Vị trí Phóng viên hạng III

1 Trần Thành  Chơn

25/5/

1981

Ấp Đông Lợi A,

Đông Phước, Châu

Thành, Hậu Giang

1 Vắng Vắng

2 Trương Thành Luân

08/4/

1987

Ấp 9 A, xã An

Trường A,

Càng Long, Trà Vinh

2 70 Đạt

3 Hồ Tấn Mong

01/02/

1993

Ấp Tân Bình 1, xã

Long Phú,TX Long

Mỹ, Hậu Giang

3 70 Đạt

4 Lâm Huỳnh Nga

27/6/

1994

Số 359, ĐT955B, An

Thuận, Châu Lăng,

Tri Tôn, An Giang

4 Vắng Vắng

5 Phạm Hoàng  Nghiêm

22/12/

1993

ấp Vĩnh Thạnh, Vĩnh

Tường, Vị Thủy,

Hậu Giang

5 75 Đạt

6 Nguyễn Hoài  Nhân

10/10/

1995

Khu dân cư vượt lũ

Phú Tân, Phú Tân A,

Châu  Thành, Hậu

Giang

6 78 Đạt

7 Lưu Thu Thảo

23/01

/1993

Ấp 3, TT Nàng Mau,

Vị Thủy, Hậu Giang
7 70 Đạt

8 Trần Thị Kim Thoa

20/10

/1992

14, Trương Văn

Diễn, P. Phước Thới,

Ô Môn, Cần Thơ

8 73.5 Đạt

III Vị trí Kỹ thuật dựng phim hạng III

1 Triệu Hoàng  Nhân

04/9/

1993

103/1 ấp 5, Vị Tân,

Vị Thanh, Hậu Giang
1 75.5 Đạt

2 Nguyễn Thị Tuyết Nhung

26/2/

1992

Ấp 3, Vị Thanh, Vị

Thủy, Hậu Giang
2 69 Đạt

3 Huỳnh Trọng Toàn

4/10/

1993

Ấp Nam Hải, xã Đại

Hải, huyện Kế Sách,

tỉnh Sóc Trăng

3 81 Đạt

IV Vị trí Kỹ thuật dựng phim hạng IV

1 Lê Công Chức

25/6/

1995

ấp 7, Vĩnh Thuận

Tây,

Vị Thủy, Hậu Giang

1 72.5 Đạt

STT Họ  Tên

Ngày, tháng,

năm sinh Địa chỉ

Số

báo

danh

Điểm

phỏng

vấn

Kết

quả

 Nam Nữ

2 Từ Quân Đạt

25/9/

1997

58/8 đường Trần

Phú, P.4, Vĩnh Long
2 Vắng Vắng

3 Nguyễn Thanh Toàn

21/8/

1974

Ấp 10, Vị Trung, Vị

Thủy,

Hậu Giang

3 72.5 Đạt

V Vị trí Chuyên viên

A Chuyên viên phụ trách công tác văn thư – lưu trữ

1 Nguyễn Tuấn Anh

17/9/

1986

100,  Khu vực 5,

phường Thuận An,

Long Mỹ, Hậu Giang

1 82 Đạt

2 Huỳnh Thanh  Lộc
08/02/

1998

39, Nguyễn Huệ,

Phường 4, TP.Vị

Thanh, Hậu Giang

2 Vắng Vắng

3 Lê Khắc  Phục

21/9/

1984

Ấp 6, Vị Thắng, Vị

Thủy, Hậu Giang
3 49.5

Không

đạt

4 Nguyễn Thị Trà  Ni

18/8/

1998

43, Ấp Bình Trung,

Long Bình, Long

Mỹ, Hậu Giang

4 Vắng Vắng

B Chuyên viên phụ trách công tác Quản trị - Xây dựng cơ bản

1 Nguyễn Tấn Đạt

1/10/

1998

ấp Vĩnh Phú, Vĩnh

Tường, Vị Thủy,

Hậu Giang

1 Vắng Vắng

2 Nguyễn Văn  Dũ
10/11/

1979

Số 08, đường Mậu

Thân, Vĩnh Thanh,

TP. Rạch Giá, Kiên

Giang

2 40
Không

đạt

3 Châu Thị Thùy  Trang

13/10

/1994

Ấp 9, xã Thuận

Hưng, Long Mỹ, Hậu

Giang

3 64 Đạt

4 Trần Quốc Việt

20/8/

1986

ấp Phương Quới B,

xã Phương Bình,

huyện Phụng Hiệp,

Hậu Giang

4 70.5 Đạt

C Chuyên viên phụ trách công tác dịch vụ - Quảng cáo

1 Lê Công Phước An

01/7/

1999

Ấp 5, xã Vị Thủy,

Vị Thủy,

  Hậu Giang

1 45.5
Không

đạt

2 Châu Thị Yến Ngọc

20/4/

1991

424/2, Ấp Vĩnh Lập,

Vĩnh Trung, Tịnh

Biên, An Giang

2 87.5 Đạt

		2022-04-05T08:36:31+0700

		2022-04-05T08:45:53+0700

		2022-04-05T08:45:53+0700

		2022-04-05T08:45:53+0700

		2022-04-05T08:45:53+0700

		2022-04-05T08:45:53+0700